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 Paraistenseudun koulun järjestyssäännöt hyväksyttiin 15.2.2024 ja ne otettiin 

käyttöön 1.3.2024. Järjestyssääntöjen toimivuutta oli tarkoitus arvioida jo 
kevätlukukaudella 2024. Arviointi siirrettiin syyslukukaudelle, jotta toimivuudesta 
saatiin kattavampi näkemys, varsinkin kun Sarlinin koulun järjestyssäännöt 
ulkovälituntien käytännöistä otettiin käyttöön syyslukukauden 2024 alkaessa.  

 
 Opetuspäällikkö on vieraillut Paraistenseudun koulun henkilökunnan palaverissa 

12.11.2024. Palaverissa todettiin järjestyssääntöjen toimivuudesta seuraavaa: 
- Suositus käsitteen ja sanan käyttö ei ole riittävä yläkouluikäisille oppilaille 

(esimerkiksi kohta 4. Turvallisuus, viihtyisyys ja opiskelun esteetön 
sujuminen). 

- Jossain kohdissa säännöissä on tulkinnanvaraa  
(esimerkiksi kohta 4. Turvallisuus, viihtyisyys ja opiskelun esteetön sujuminen 
 

Opettajien keskuudessa  huolena on se,  että huonoon käytökseen puututaan eri 
tavoin Bravassa. Opettajien toiminta ei ole yhteneväistä  Sarlinin koulussa ja 
Paraistenseudun koulussa, silloin  kun oppilas käyttäytyy huonosti eikä noudata 
järjestyssääntöjä. Vahvana toiveena esitettiin, että yläkouluilla olisi osittain 
samanlainen koulupäivän rakenne, välitunnit olisivat samaan aikaan ja koulupäivä 
alkaisi klo 8. Nämä toimenpiteet helpottaisivat valvontaa, välituntipihan käyttö 
lisääntyisi sekä kieliryhmien välinen oppilaiden kanssakäyminen ja yhteistyö 
lisääntyisi. 

  
Oheismateriaali Järjestyssääntökysely syksy 2024, opettajat ja ohjaajat 

Järjestyssääntökysely syksy 2024, Paraistenseudun koulun oppilaat 
 
Liite Paraistenseudun koulun oppilaiden välituntialue  
  
Esittelijä Opetuspäällikkö Katriina Sulonen, puh. 050 375 3592 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 
  
Päätösehdotus Kasvatus- ja koulutuslautakunta merkitsee tiedoksi Paraistenseudun koulun 

järjestyssääntöjen toimivuusarvioinnin ja päättää koulun välituntialueesta  
liitteen mukaisesti.  
 

Päätös Bravan koulujen järjestyssääntöjä työstettiin pitkään ja sekä jaostot että 
lautakunta olivat sitä mieltä, että yhteiset säännöt ovat tärkeä osa koulujen ja 
oppilaiden yhteistyön sujuvuutta ja yhteiselon toimivuuden tärkeä edellytys. Siksi 
päätettiin myös järjestää seuranta sääntöjen toimivuudesta. Saatu palaute ei 
ollut tyydyttävää ja siksi jaosto edellyttää, että rehtorit keskustelevat saadusta 
palautteesta kielirajojen yli ja sopivat tarvittavista toimenpiteistä. Jaosto haluaa 
palautetta rehtoreiden välisestä keskustelusta ja uuden seurannan 
järjestettäväksi kevätlukukauden aikana. Tavoitteena on ettei koulujen välillä olisi 
erilaiseksi koetusta kohtelusta aiheutuvia ongelmia ja Bravaan saataisiin aikaan 
hyvä yhteishenki. 

 



Jakelu Kasvatus- ja koulutuslautakunta, Paraistenseudun koulu, Paraisten lukio, Sarliska 
skola, Pargas svenska gymnasium 

 
 __________________ 
  
 
 


